En los contratos de trabajo se consignará como lugar de prestación del trabajo la sede del Centro Andaluz de Arte 
Contemporáneo, Avda. Américo Vespucio, nº 2 de Sevilla. De igual modo procederá el contratista en cualquier va-
riación del personal que se emplee.

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago
El precio del contrato es de doscientos cincuenta y cuatro mil novecientos setenta y seis euros (254.976,00 
euros) al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido un importe de cincuenta y tres  
mil quinientos cuarenta y cuatro euros con noventa y seis céntimos de euro ( 53.544,96 euros), siendo el importe 

total del contrato, IVA incluido, de trescientos ocho mil quinientos veinte euros con noventa y seis céntimos de